CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CAMPO LARGO/PR

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR 2019

APOIO TÉCNICO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

Página 1 de 1

EDITAL Nº 007/2019

A Presidente do CMDCA de Campo Largo/PR, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO o presente Edital
para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DO EXAME PSICOLÓGICO: À luz do resultado de cada instrumento aplicado, nos termos dos itens

2.4 e 2.5 do Edital 006/2019 restaram APTOS os candidatos listados abaixo:

NOME INSCRIÇÃO NOME INSCRIÇÃO

ANTONIO AMORIM COSTA 202 PAMELA FABIOLA DE OLIVEIRA 216

EDSON BATISTA DE GOES 204 SERJO DE JESUS VERLINDRO DRUN 217

ELIEZER LEAL 205 SHANA ZANLORENZI 218

HUGO VINICIUS VERONEZ 208 SONIA CRISTINA FERREIRA CARLOTTO 219

JANE DIAS MASCARENHAS PEREIRA ROMAN 209 VALTER LAUDELINO DOMINGOS JUNIOR 220

NICOLE CASTAGNOLLI 215 VIVIANE DO ROCIO MARQUES 221

2. Os candidatos interessados em interpor recursos contra o Resultado do Exame Psicológico ora divulgado poderão
protocolar os mesmos nos dias 15 e 16/08/2019 no CMDCA - Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente de Campo Largo, junto a Secretaria de Desenvolvimento Social bloco “1”, situado na Avenida Padre
Natal Pigato, n° 925, Bairro Centro, na cidade de Campo Largo/PR, nos termos dos itens “3” e “4” do Edital nº
004/2019, no horário das 8h30min às 16h.

3. A Lista de Habilitados ao Pleito Eleitoral será divulgada a partir do dia 28/08/2019.

Campo Largo/PR, 14 de agosto de 2019.

Rejane Bressan,
Presidente do CMDCA.

Nilcéia Aparecida Silva,
Presidente da Comissão Especial Eleitoral.

Registre-se, publique-se, encaminhe-se cópia ao Ministério Público, cumpra-se.